
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2023 № B-3715

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Осенняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Соловьева Светлана Дмитриевна ДП-3715-227239 от 31.10.2023
6) Глазунова Вера Викторовна ДП-3715-227288 от 31.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Осенняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мельникова 
Арина

Мельникова 
Алевтина Павловна Бисероплетение 2 место ДП-3715-

224198

2 Мельников Артём Мельникова 
Алевтина Павловна Бисероплетение 2 место ДП-3715-

224199

3 Шанц Валерия Мельникова 
Алевтина Павловна Бисероплетение 3 место ДП-3715-

224200

4 Бородина Любовь Мельникова 
Алевтина Павловна Бисероплетение 1 место ДП-3715-

224201

5 Миронец 
Виктория

Филиппова 
Александра 
Георгиевна

Осень в лукошке 1 место ДП-3715-
224263

6 Газизова Динара Гирс Наталья 
Александровна Ёжик 3 место ДП-3715-

224264

7 Сухенко Милана 
Александровна

Филиппова 
Александра 
Георгиевна

Павлин 3 место ДП-3715-
224265

8 Гапизов 
Магомедгаджи

Гирс Наталья 
Александровна Лев 3 место ДП-3715-

224267



9 Баландин Владик
Филиппова 
Александра 
Георгиевна

Ёжик с рябинкой 2 место ДП-3715-
224268

10 Дубинин Вова
Филиппова 
Александра 
Георгиевна

Осень 3 место ДП-3715-
224269

11 Валиулина Лилия Митюшкина Ольга 
Владимировна Осенний венок 2 место ДП-3715-

224328

12 Присс Варвара 
Романовна

Сухоярская 
Валентина 
Владимировна

Букет 3 место ДП-3715-
224341

13 Данилова Галя
Шутовав 
Валентина 
Павловна

Веселый зонтик 2 место ДП-3715-
224361

14 Биисова Амелия
Вавилова 
Светлана 
Николаевна

Осенний листопад 3 место ДП-3715-
224374

15 Гроо Виктор
Вавилова 
Светлана 
Николаевна

Осенний листопад 3 место ДП-3715-
224375

16 Галеев Роман
Вавилова 
Светлана 
Николаевна

Осенний листопад 3 место ДП-3715-
224377

17 Дробот Юлия Назарук Зоя 
Владимировна Листопад 3 место ДП-3715-

224507

18 Исламова 
Сюмбель

Абдуллина Лилия 
Ринатовна "Осень в лесу" 1 место ДП-3715-

224543

19 Князева Дарина Розенфельд 
Оксана Викторовна Осенний блюз 1 место ДП-3715-

224616

20 Чернова Анна Спесивцева Елена 
Михайловна

Сегодня у природы в моде рыжий 
цвет 2 место ДП-3715-

224617

21 Ремигина Дарья Кузнецова Ольга 
Валерьевна "Осень золотая" 1 место ДП-3715-

224665

22 Фицкий Илья Нуриева Ирина 
Алексеевна осенняя фантазия 3 место ДП-3715-

224694

23 Фицкий Денис Нуриева Ирина 
Алексеевна осенняя фантазия 3 место ДП-3715-

224695

24 Ткачева Ксения
Мутьева 
Валентина 
Сергеевна

В гостях у Бабушки Яги 1 место ДП-3715-
224726

25 Окишев Костя Новикова Наталья 
Леонидовна "Девочка Осень" 3 место ДП-3715-

225015

26 Султанов Руслан Новикова Наталья 
Леонидовна "Дары осени" 2 место ДП-3715-

225016



27 Ворфоломеева 
Анастасия

Лачынзаде Азиза 
Габиловна "Осенняя поделка" 1 место ДП-3715-

225060

28 Житков Ярослав Кугаевская Юлия 
Валерьевна "Осенняя корзиночка" 1 место ДП-3715-

225061

29 Кутейников 
Матвей

Куянова 
Александра 
Владимировна

Мышкина кладовая 1 место ДП-3715-
225062

30 Морозова Есения Комисова Юлия 
Сергеевна "Осенняя корзиночка" 1 место ДП-3715-

225063

31 Степанов Егор Белобородова 
Ирина Юрьевна "Цыплёнок" 2 место ДП-3715-

225115

32 Ялова Полина 
Антоновна

Васильева Елена 
Вольдемаровна "Осенний зонтик" 2 место ДП-3715-

225116

33 Владимир 
Вайнбендер

Ирина Николаевна 
Пайль "Домик на опушке" 1 место ДП-3715-

225117

34 Ульянова 
Елизавета

Евсеева Марина 
Сергеевна Теремок 1 место ДП-3715-

225136

35 Трефилов Андрей Сонина Евгения 
Геннадьевна "Осень в деревне" 1 место ДП-3715-

225148

36 Исаева Катя Сонина Евгения 
Геннадьевна "Совушка" 1 место ДП-3715-

225149

37 Куклина 
Анжелика

Марина 
Николаевна 
Реутова

Дары осени 1 место ДП-3715-
225167

38 Иванов Сергей
Марина 
Николаевна 
Реутова

Старичок Лесовичок 1 место ДП-3715-
225168

39 Косинский Лев
Давлетова 
Гульшат 
Тимерказыковна

"Осенний лес" 1 место ДП-3715-
225170

40 Кузьмина Валерия
Давлетова 
Гульшат 
Тимерказыковна

"Осенняя композиция" 3 место ДП-3715-
225171

41 Барышева Есения
Давлетова 
Гульшат 
Тимерказыковна

"Колючие ребята" 1 место ДП-3715-
225173

42 Рамеева Таисия Феоктистова 
Ирина Виналиевна "Ежик" 2 место ДП-3715-

225174

43 Абраменко 
Евгений

Феоктистова 
Ирина Виналиевна "Ежик в лесу" 2 место ДП-3715-

225176

44 Андреев Арслан Феоктистова 
Ирина Виналиевна "Колючка-ёж" 1 место ДП-3715-

225177



45 Майоров Лев Елена Юрьевна 
Нонкина Еж в осеннем лесу 2 место ДП-3715-

225183

46 Зубков Дмитрий Шамрина Анна 
Сергеевна Осенний букет 1 место ДП-3715-

225199

47 Ступин Иван Шамрина Анна 
Сергеевна Осенний букет 1 место ДП-3715-

225202

48 Селиванов Лев Егорова С.В., 
Сафонова Е.С. ТРУДОЛЮБИВЫЕ МУРАВЬИ 1 место ДП-3715-

225209

49 Торосян Алиса Ефимова Марина 
Валериевна "Осеннее панно" 2 место ДП-3715-

225211

50 Селиванов Лев Егорова С.В., 
Сафонова Е.С. ТРУДОЛЮБИВЫЕ МУРАВЬИ 1 место ДП-3715-

225213

51 Ахатов Амир Чернова Ольга 
Николаевна Ёжик 1 место ДП-3715-

225219

52 Агапова Варвара Галина Сергеевна 
Шиянова Осенняя фантазия 2 место ДП-3715-

225226

53 Болгов Богдан Саранова 
Светлана Игоревна Осенний Мотоцикл 1 место ДП-3715-

225233

54 Макеева Катерина

Двойнишникова 
Екатерина 
Андреевна, 
Трескова Елена 
Юрьевна

"Осенний урожай" 1 место ДП-3715-
225257

55 Ракитин Егор Бадаева Людмила 
Васильевна "Подсолнух" 1 место ДП-3715-

225268

56 Карепова Дана 
Андреевна

Карепова Инна 
Юрьевна Осенний лес 1 место ДП-3715-

225286

57 Карепова Ева 
Андреевна

Карепова Инна 
Юрьевна Осень Юрского периода 1 место ДП-3715-

225287

58 Сальников Егор Кононова Марина 
Михайловна В мире красоты 2 место ДП-3715-

225311

59 Басов Алексей Кононова Марина 
Михайловна Гриб дубовик 1 место ДП-3715-

225312

60
Валентина 
Дмитриевна 
Шустова

Кононова Марина 
Михайловна Кот в сапогах 2 место ДП-3715-

225313

61 Кошкины Алина и 
Карина

КононоваМарина 
Михайловна Под защитой мамы 1 место ДП-3715-

225316

62 Шустов Василий Кононова Марина 
Михайловна Балеринка осень 2 место ДП-3715-

225318

63 Шустов Василий Кононова Марина 
Михайловна Балеринка осень 2 место ДП-3715-

225320



64
Валентина 
Дмитриевна 
Шустова

Кононова Марина 
Михайловна Кот в сапогах 2 место ДП-3715-

225322

65 Юрова Арина Платонова Любовь 
Анатольевна Осенняя мастерская 2 место ДП-3715-

225324

66 Терскова Евгения Обухова Любовь 
ивановна Осенняя бабочка 3 место ДП-3715-

225334

67 Коклин Артем
Хабибуллина 
Наталья 
Владимировна

Веселый мухомор 1 место ДП-3715-
225349

68 Хайбуллина Аселя
Хабибуллина 
Наталья 
Владимировна

Осенний урожай 2 место ДП-3715-
225350

69 Хисматуллина 
Амелия

Акбашева Индира 
Рамилевна Ёжик и гриб 2 место ДП-3715-

225354

70 Тюмисова 
Камилла

Акбашева Индира 
Рамилевна Осенняя аллея 2 место ДП-3715-

225355

71 Лымбина Вера Титаренко Наталья 
Сергеевна "Осенняя красавица" 3 место ДП-3715-

225358

72 Лымбина 
Виктория

Титаренко Наталья 
Сергеевна "Осенняя принцесса" 2 место ДП-3715-

225359

73 Жуков Иван
Александра 
Андреевна 
Мешкова

Зайка-попрыгайка 1 место ДП-3715-
225370

74 Жуков Иван
Александра 
Андреевна 
Мешкова

Птицы осенью 1 место ДП-3715-
225375

75 Веденеева 
Валерия

Веретенникова 
Ольга Витальевна Мешок яблок. 3 место ДП-3715-

225411

76 Алляутдинов 
Рамиль

Веретенникова 
Ольга Витальевна Скоро в берлогу. 2 место ДП-3715-

225413

77 Иванов Тимофей Платонова Любовь 
Анатольевна Осенняя мастерская 1 место ДП-3715-

225424

78 Антониди 
Виолетта

Семенова Анна 
Николаевна Осеннее дерево 3 место ДП-3715-

225440

79 Якубова Амина 
Ильдусовна

Мавлитова 
Гулюстан 
Мухаремовна

Золотая осень 2 место ДП-3715-
225445

80 Гайнутдинова 
Данияр

Галимзянова 
Феруза 
Баходировна

Ранняя осень 2 место ДП-3715-
225456

81 Гавртлова София Лубенкова Ирина 
Алексеевна Осенний Единорожек 1 место ДП-3715-

225457



82 Вершинина 
Варвара

Степанюкова 
Марина 
Александровна

Забавный ежик 1 место ДП-3715-
225464

83 Гайнуллина Элина Лариса Олеговна 
Псарева Осенний лес 2 место ДП-3715-

225472

84 Баглаев Ярослав Ирина Рашитовна 
Низамова Осенний двор 2 место ДП-3715-

225474

85 Яфтурина 
Вероника

Куянова 
Александра 
Владимировна

Дары осени 1 место ДП-3715-
225476

86 Туленинова 
Таисия

Куянова 
Александра 
Владимировна

Осень на дворе 1 место ДП-3715-
225477

87 Апашкина Алина Морозова Оксана 
Михайловна На осенней прогулке 2 место ДП-3715-

225480

88 Бондарь Дарья Дьяченко Елена 
Александровна Бабушкина избушка 1 место ДП-3715-

225484

89 Трофимов Игорь Кононова Марина 
Михайловна У реки. 1 место ДП-3715-

225503

90 Кашина Вера
Ахмедзянова 
Резида 
Габидулловна

Ежик 2 место ДП-3715-
225509

91 Петров Максим Комарницкая 
Ольга Васильевна Домик лесовичка 1 место ДП-3715-

225511

92 Журавлева 
Эмилия

Балясова Светлана 
Николаевна Лесная сказка 1 место ДП-3715-

225512

93 Кармана Улан Мустафина Анна 
Александровна Ежик 1 место ДП-3715-

225513

94 Константин 
Петрук

Наталья 
Валериевна 
Зеленская

Осенняя гусеница 2 место ДП-3715-
225531

95 Суворов 
Александр

Крушинская Ирина 
Леонидовна Мишка в лесу 1 место ДП-3715-

225554

96
Бояршинов 
Тимофей 
Владимирович

Сафонова Луиза 
Фуатовна Однажды в солнечный денёк! 1 место ДП-3715-

225577

97 Кулакова 
Вероника

Дмитриева 
Светлана 
Александровна

Осенний велосипед 1 место ДП-3715-
225602

98 Петухова Валерия Голуб Любовь 
Семёновна "Осеннее дерево" 3 место ДП-3715-

225677

99 Литошенко Ева Голуб Любовь 
Семёновна "Осенний пейзаж" 3 место ДП-3715-

225679



100 Братышева 
София Сергеевна

Шлейзингер 
Светлана 
Андреевна

Белкины запасы 2 место ДП-3715-
225713

101 Павловский 
Трофим

Павловская 
Анастасия 
Александроана

Осенний букет 1 место ДП-3715-
225730

102 Сафина Майя Дугарова Цырегма 
Санжаевна Огород Барби 1 место ДП-3715-

225734

103 Багдаев 
Дашинима

Дугарова Цырегма 
Санжаевна Сова 2 место ДП-3715-

225735

104 Ремигина Дарья Кузнецова Ольга 
Валерьевна "ОСЕНЬ ЗОЛОТАЯ" 1 место ДП-3715-

225737

105 Багдаева Тамжит
Бальжинимаева 
Светлана 
Борисовна

Принцесса Осень 2 место ДП-3715-
225738

106 Батомункуев Буда
Бальжинимаева 
Светлана 
Борисовна

Поросята 2 место ДП-3715-
225739

107 Доржинимаев 
Арсалан

Дугарова Цырегма 
Санжаевна Баба яга 2 место ДП-3715-

225741

108 Мытыпова Настя
Чимитдоржиева 
Дулма 
Ширабазаровна

Веселые зверята 3 место ДП-3715-
225742

109 Богомяков Артем
Бальжинимаева 
Светлана 
Борисовна

Веселый двор 2 место ДП-3715-
225743

110 Богомякова 
Ульяна

Бальжинимаева 
Светлана 
Борисовна

Гнездовье 1 место ДП-3715-
225744

111 Николаева 
Юмжана

Базарсадуева 
Дарима Жамсуевна Мышки и ежики 2 место ДП-3715-

225746

112 Самаева Сарюна Базарсадуева 
Дарима Жамсуевна Букет 1 место ДП-3715-

225747

113 Санжаев Максим Базарсадуева 
Дарима Жамсуевна Осенний венок 2 место ДП-3715-

225748

114 Сафина Милана Базарсадуева 
Дарима Жамсуевна На площадке 1 место ДП-3715-

225749

115 Богомяков Андрей
Чимитдоржиева 
Дулма 
Ширабазаровна

Зверята 3 место ДП-3715-
225751

116 Кильдигулов 
Марсель

Елена Юрьевна 
Нонкина Птенцы в гнезде 1 место ДП-3715-

225753

117 Бессонова Есения 
Ивановна

Каюкова Наталия 
Григорьевна Осенний вальс 1 место ДП-3715-

225754



118 Павлов Тимофей Павлова Наталья 
Александровна Завтрак на лесной поляне 2 место ДП-3715-

225755

119 Никифоров 
Михаил

Наумова Татьяна 
Васильевна Осенняя краса 3 место ДП-3715-

225761

120 Еремин Роман Соловьева Наталья 
Юрьевна Волшебница осень 2 место ДП-3715-

225769

121 Дурдинов Лёня
Матвеева 
Екатерина 
Олеговна

Осенняя композиция 1 место ДП-3715-
225770

122 Баданина Мия 
Владиславовна

Ефимова Елена 
Сергеевна Дары осени. 2 место ДП-3715-

225771

123 Шестакова 
Милана

Дубовицкая Мария 
Михайловна, 
Огаркова Ольга 
Александровна

"Осенний букет" 2 место ДП-3715-
225787

124 Уваров Никита Нуриева Ирина 
Алексеевна "Запасливый еж" 2 место ДП-3715-

225799

125 Цхурбаев Кирилл Нуриева Ирина 
Алексеевна "Осенний вечер" 2 место ДП-3715-

225800

126 Голуб Артём Голуб Любовь 
Семёновна "Осенние мотивы" 2 место ДП-3715-

225802

127 Сачкова 
Мирослава

Нуриева Ирина 
Алексеевна "Семейство совы" 1 место ДП-3715-

225803

128 Шлапакова Алена Нуриева Ирина 
Алексеевна "Запасливая белка" 2 место ДП-3715-

225804

129 Морозова Полина Матреночкина 
Виктория Петровна Открытка "Веселый клен" 3 место ДП-3715-

225818

130 Мунирова Айлин
Гайнанова 
Эльвира 
Камильевна

Лесной ёжик 1 место ДП-3715-
225824

131 Духонин Захар Сафиуллина 
Эльмира Сагитовна "Дружные совята" 1 место ДП-3715-

225825

132 Валиева Диана Сафиуллина 
Эльмира Сагитовна "Дары Осени" 1 место ДП-3715-

225829

133 Нахтыгаль Аня Власова Татьяна 
Михайловна Осенняя семейка 2 место ДП-3715-

225846

134 Юнусов Сулейман Мария Алексеевна 
Редькина Осенние мотивы 1 место ДП-3715-

225858

135 Балтакаева 
Хадижа

Мария Алексеевна 
Редькина

0сень бывает разная -зелёная, 
жёлтая,красная 2 место ДП-3715-

225860

136 Кириленков 
Савелий

Соколова Ирина 
Анатольевна Дары осени 1 место ДП-3715-

225862



137 Нюдюралиев 
Салман

Александра 
Николаевна 
Сатриванова

"Осенний ежик" 2 место ДП-3715-
225874

138 Салимгореев 
Дима

Комуницкая Ирина 
Владимировна "Осенний букет" 1 место ДП-3715-

225875

139 Попов Артём
Сатдарова 
Наталья 
Евгеньевна

Озорной Колобок 1 место ДП-3715-
225884

140 Сич Захар
Сатдарова 
Наталья 
Евгеньевна

Колючая семейка 1 место ДП-3715-
225885

141
Ермошенко 
Максим 
Евгеньевич

Недбаева Елена 
Владимировна ,,ОСЕННЯЯ МАСТЕРСКАЯ" 1 место ДП-3715-

225899

142 Ивченко Глеб 
Олегович

Ивченко Елена 
Владимировна Дары осени 1 место ДП-3715-

225901

143 Бакиева Аделина 
Айратовна

Малафеева Анна 
Александровна Осенняя повозка 1 место ДП-3715-

225904

144 Старостин Семён
Ирина 
Григорьевна 
Скуматова

Осенний букет 2 место ДП-3715-
225912

145 Гуревич София Кузнецова Ирина 
Сергеевна Ёжик на лесной поляне 1 место ДП-3715-

225916

146 Ускова София Кузнецова Ирина 
Сергеевна Букет из шишек 1 место ДП-3715-

225917

147 Минханова 
Валерия

Минханова 
Александра "Осенняя фея" 2 место ДП-3715-

225918

148 Ванчугова Милана Минханова 
Александра "Оленята" 1 место ДП-3715-

225921

149 Бастрыкин 
Тимофей

Егрищина Дарья 
Дмитриевна "Самый добрый ёжик" 1 место ДП-3715-

225929

150 Семенихин 
Андрей

Егрищина Дарья 
Дмитриевна "Белочка" 1 место ДП-3715-

225930

151 Цыганова 
Екатерина

Егрищина Дарья 
Дмитриевна "Бабка Ежка" 1 место ДП-3715-

225931

152 Узалукова 
Варвара

Спирина Юлия 
Павловна Принцесса Осени 2 место ДП-3715-

225932

153 Шовкун Марк 
Александрович

Кашлявик Марина 
Алексеевна "С какого дерева листочек" 2 место ДП-3715-

225933

154 Вайзбек Виктория Онучина Алина 
Владимировна Совята 1 место ДП-3715-

225934

155 Шайдаров Роман Плачкова Татьяна 
Николаевна девушка Осень 1 место ДП-3715-

225935



156 Козырева Даша
Никитенко 
Людмила 
Сергеевна

Осенние фантазии 1 место ДП-3715-
225936

157 Буйнова Валерия Валентина 
Ивановна Алюкова Осенняя сказка 1 место ДП-3715-

225938

158 Даниил Крючков

Шамрай Елена 
Юрьевна 
Мочалина 
Кристина 
Владимировна

"Осенние фантазии" 1 место ДП-3715-
225939

159 Илья Киселев Галина Алексеевна 
Попова "Избушка" 1 место ДП-3715-

225942

160 Коновалов Денис Семенова Анна 
Николаевна Ёжик 1 место ДП-3715-

225943

161 Соколова Варвара
Елена 
Александровна 
Соловьева

"Волшебный ёжик" 1 место ДП-3715-
225944

162 Корыткина София
Попонина 
Валентина 
Прокопьевна

Домик из тыквы 1 место ДП-3715-
225952

163 Куртанидзе Роман Давидова Елена 
Николаевна Чудо - ёжик 2 место ДП-3715-

225954

164 Ивкин Леонид Давидова Елена 
Николаевна "Осенняя радость" 2 место ДП-3715-

225956

165 Батырева Ева Ерохина Елена 
Леонидовна "Цветок " 1 место ДП-3715-

225958

166 Шаповалова 
Дарья Витальевна

Лилия Нюдиковна 
Тогой Осенняя поделка 3 место ДП-3715-

225959

167 Мешкалова 
Вероника

Желтова Елена 
Валерьевна Ёжик осенью 2 место ДП-3715-

225960

168 Ковалёва 
Анастасия

Голуб Любовь 
Семёновна "Осеннее дерево" 3 место ДП-3715-

225962

169 Дорохов Мирон Комарова Елена 
Александровна Лесная сказка 2 место ДП-3715-

225964

170 Туманова Таисия
Смагина 
Валентина 
Николаевна

"Совушка" 1 место ДП-3715-
225967

171 Крючков Даниил

Елена Юрьевна 
Шамрай Кристина 
Владимировна 
Мочалина

"Осенние фантазии" 1 место ДП-3715-
225970

172 Ганжа Илья Ольга Валериевна 
Батырева Сова 2 место ДП-3715-

225973



173 Косяков Роман
Смирнова 
Людмила 
Алексеевна

осенний улов 2 место ДП-3715-
225985

174 Сарайкин Егор

Раиса 
Афанасьевна 
Борисова, Марина 
Павловна 
Стяшкина

Осенняя пора,играет детвора 1 место ДП-3715-
225991

175 Дёмина Виктория

Раиса 
Афанасьевна 
Борисова,Галина 
Викторовна 
Соломатова

Ёжик 3 место ДП-3715-
225993

176 Кузьмин Гриша

Раиса 
Афанасьевна 
Борисова, Галина 
Викторовна 
Соломатова,

Осенний букет 1 место ДП-3715-
225994

177 Межевикина 
Варвара

Раиса 
Афанасьевна 
Борисова,Галина 
Викторовна 
Соломатова

Корзинка счастья 1 место ДП-3715-
225996

178 Гридунова 
Вероника

Раиса 
Афанасьевна 
Борисова, Марина 
Павловна 
Стяшкина

Яблочная гусеничка 1 место ДП-3715-
225997

179 Голубецких 
Серёжа

Раиса 
Афанасьевна 
Борисова,Марина 
Павловна 
Стяшкина

Ёжик на полянке 2 место ДП-3715-
225998

180 Зарипов Богдан Насибуллина 
Ирина Викторовна Осенний ёжик 1 место ДП-3715-

226003

181 Бабич София
Дегтярева 
Людмила 
Николаевна

Леди-осень! 1 место ДП-3715-
226008

182 Иноземцев Иван Беседина Алла 
Юрьевна Прогулка под дождём! 2 место ДП-3715-

226009

183
Ахтырский 
Богдан 
Станиславович

Рогозина Анна 
Юрьевна Осенняя композиция 1 место ДП-3715-

226012

184 Доброгорский 
Михаил

Егрищина Дарья 
Дмитриевна "Осенние забавы" 1 место ДП-3715-

226013

185 Дамаева Амелия 
Фанисовна

Дамаева Эльвира 
Хайдяровна "Муравейник" 1 место ДП-3715-

226017



186 Волков Никита 
Сергеевич

Идрисова Марина 
Валерьевна Ёж с дарами осени 1 место ДП-3715-

226030

187 Чебыкин Ваня Борисова Елена 
Валентиновна

«На грибной опушке замелькали 
ушки..» 2 место ДП-3715-

226033

188 Карпова 
Анастасия

Жерновкова 
Светлана 
Анатольевна

Белочка 2 место ДП-3715-
226043

189 Габдуллин Реназ Гимазетдинова 
Алия Акрамовна Гусеница с шарами 2 место ДП-3715-

226044

190 Бубнов Владимир Бубнова Юлия Осенний лес 1 место ДП-3715-
226045

191 Маврина 
Виктория

Сучкова 
Маргарита 
Павловна

«Осенний венок» 1 место ДП-3715-
226047

192 Дружко Богдан
Сучкова 
Маргарита 
Павловна

«Осенний венок» 1 место ДП-3715-
226048

193 Литвинчук 
Виктория

Никитина Галина 
Валентиновна Осенняя полянка 2 место ДП-3715-

226062

194 Сарбашева 
Александра

Кутсатова 
Ангелина 
Владимировна

Осень бывает прекрасной 1 место ДП-3715-
226067

195 Шакирова Николь Неклюдова Елена 
Геннадьевна В гостях у ёжика 2 место ДП-3715-

226092

196 Середкина 
Вероника

Бельтюкова Елена 
Михайловна "Дары осени" 1 место ДП-3715-

226094

197 Нотов Ярослав. Румянцева Марина 
Александровна " Жар-птица" 2 место ДП-3715-

226098

198 Головченко Артем Тухикова Анжела 
Ивановна Осеннее дерево 3 место ДП-3715-

226104

199 Дементьева Ева Клиндух Татьяна 
Леонидовна Мухомор 3 место ДП-3715-

226110

200 Остапенко Ксения Клиндух Татьяна 
Леонидовна Осенние цветы 1 место ДП-3715-

226111

201 Рогочий Дмитрий Лимина Евгения 
Николаевна "Осенний букет" 1 место ДП-3715-

226122

202 Фунтиков Матвей Лимина Евгения 
Николаевна Панно "Корабль" 2 место ДП-3715-

226124

203 Попадьин Андрей Суханова Тамара 
Николаевна Осенняя пора очей очарованье 3 место ДП-3715-

226136

204 Гришаев 
Константин

Мамаева Гульнара 
Пирмагомедовна "Ёж в осеннем лесу" 1 место ДП-3715-

226146



205 Самохин Марсель Мамаева Гульнара 
Пирмагомедовна "Чудеса осени" 1 место ДП-3715-

226149

206 Сластников 
Алексей

Лариса 
Валентиновна 
Козяева

Осенний ёжик 2 место ДП-3715-
226177

207 Гришакин Богдан
Соловьева 
Марианна 
Николаевна

Осенний букет 1 место ДП-3715-
226180

208
Коллективная 
работа младшей 
группы № 7

Аверкиева Е.И., 
Тухикова А.И. Осенний парк 2 место ДП-3715-

226181

209 Лоханова Алёна
Чумичёва 
Светлана 
Викторовна

Белочка осенью 1 место ДП-3715-
226193

210 Чумичёв Николай

Вахрушева 
Наталья 
Михайловна Янина 
Николаевна

Осенняя полянка 1 место ДП-3715-
226194

211 Ковалева Мия Саргсян Айкануш 
Манвеловна Грибочки 3 место ДП-3715-

226196

212 Коновалова 
Ульяна

Нуриева Ирина 
Алексеевна "Дружная семейка" 1 место ДП-3715-

226211

213 Прохоров Павел Нуриева Ирина 
Алексеевна "Чудо-дерево" 1 место ДП-3715-

226212

214 Коновалова 
Анастасия

Нуриева Ирина 
Алексеевна осенняя фантазия 1 место ДП-3715-

226213

215 Цайзер Милана Нуриева Ирина 
Алексеевна "Синьор ёж" 3 место ДП-3715-

226214

216 Киселева Мария Нуриева Ирина 
Алексеевна "Запасливый еж" 2 место ДП-3715-

226215

217 Писаревская 
Элина

Нуриева Ирина 
Алексеевна "Чудо осени" 3 место ДП-3715-

226216

218 Харитонова Алёна Нуриева Ирина 
Алексеевна "Царство пауков" 1 место ДП-3715-

226218

219 Сачкова 
Мирослава

Нуриева Ирина 
Алексеевна "Царство сов" 1 место ДП-3715-

226219

220 Коллективная 
работа 8б класса

Райкова Наталья 
Николаевна Рыжее настроение 1 место ДП-3715-

226258

221 Мамедова Алина Кокорева Варвара 
Викторовна Ёжик в осеннем лесу 1 место ДП-3715-

226262

222 Башмакова 
Златослава

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Осеннее настроение 2 место ДП-3715-
226285



223 Башмакова 
Милана

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Рыбка 3 место ДП-3715-
226287

224 Голиков Вова
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Подводный мир 2 место ДП-3715-
226288

225 Козлова Соня
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Подводный мир 2 место ДП-3715-
226289

226 Красавцев Игорь
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Тыква 3 место ДП-3715-
226291

227 Кузьмина Тая
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Подводный мир 2 место ДП-3715-
226293

228 Лепетюхин Данил
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Рыбка 3 место ДП-3715-
226294

229 Чутченко Богдан
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Краски осени 2 место ДП-3715-
226295

230 Чутченко Эльвира
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Рыбка 2 место ДП-3715-
226297

231 Дворников 
Максим

Гречко Наталья 
Михайловна, 
Ломако Ирина 
Анатольевна

Осенняя корзинка 1 место ДП-3715-
226298

232 Рыбаков Матвей
Парамзина 
Наталья 
Васильевна

"Осенний лес" 3 место ДП-3715-
226303

233 Алексей 
Сластников

Козяева Лариса 
Валентиновна Осенний ёжик 2 место ДП-3715-

226309

234 Никифорова 
Василиса

Нуриева Ирина 
Алексеевна "В гостях у ёжика" 1 место ДП-3715-

226316

235 Нуриева Ирина 
Алексеевна

Нуриева Ирина 
Алексеевна "Осень в саду" 2 место ДП-3715-

226317

236 Ворысалова Вера Нуриева Ирина 
Алексеевна "Полёт осени" 2 место ДП-3715-

226318

237 Пищикова 
Елизавета

Власенко Татьяна 
Константинтиновна Осенний листок 2 место ДП-3715-

226320

238 Бульба Анастасия
Аниканова 
Светлана 
Валерьевна

«Осенний фонарик» 2 место ДП-3715-
226321



239 Богдан-
Блакитный Миша

Кокорева Варвара 
Викторовна Озеро динозавров 2 место ДП-3715-

226328

240 Никотина 
Маргарита

Белякова Татьяна 
Владимировна Птички на ветке. 2 место ДП-3715-

226329

241 Богдан-
Блакитный Миша

Белякова Татьяна 
Владимировна Мишка в берлоге ягодки ест. 2 место ДП-3715-

226330

242 Обер Алёна Морозова Ольга 
Васильевна Ваза из тыквы 2 место ДП-3715-

226343

243 Туева Елизавета Панина Елена 
Ивановна Венок 3 место ДП-3715-

226345

244 Волкова Елена Панина Елена 
Ивановна Жёлтые розы 1 место ДП-3715-

226346

245 Боровик Марьяна Федотова Елена 
Павловна Ёжик в коробке 2 место ДП-3715-

226348

246 Самохин Артём Морозова Ольга 
Васильевна Ёж 1 место ДП-3715-

226350

247 Рязанов Арсений Морозова Ольга 
Васильевна Ночник 2 место ДП-3715-

226351

248 Шаймиев Давид Федотова Елена 
Павловна Пингвины 1 место ДП-3715-

226353

249 Швалев Ярослав Морозова Ольга 
Васильевна Свечка 1 место ДП-3715-

226354

250 Болванова 
Ангелина

Шишкина 
Маргарита 
Юрьевна

Осеннее дерево 3 место ДП-3715-
226356

251 Клочкова 
Мирослава

Федотова Елена 
Павловна Ёжик 1 место ДП-3715-

226357

252 Ершова Екатерина Морозова Ольга 
Васильевна Паук 2 место ДП-3715-

226358

253 Авдусенко Максим Морозова Ольга 
Васильевна Грут 2 место ДП-3715-

226359

254 Гимранов Вадим Федотова Елена 
Павловна Урожай 1 место ДП-3715-

226360

255 Авдусенко Клим Федотова Елена 
Павловна Золотые рыбки 2 место ДП-3715-

226362

256 Стоянова 
Виктория

Федотова Елена 
Павловна Домик хоббита 1 место ДП-3715-

226363

257 Овсянкина Есения Панина Елена 
Ивановна Домики 1 место ДП-3715-

226364

258 Зыкина Ульяна Панина Елена 
Ивановна Домик 2 место ДП-3715-

226366



259 Родионов Роман 
Дмитриевич

Таёкина Юлия 
Сергеевна "Домик осени" 1 место ДП-3715-

226376

260 Никифоров 
Кирилл

Носова Ирина 
Александровна Избушка 1 место ДП-3715-

226391

261 Волков Егор
Алёна 
Анатольевна 
Васянина

Осенняя балерина 1 место ДП-3715-
226393

262 Пивоваров 
Николай

Константинова 
Светлана 
Алексеевна

"Осенняя мастерская" 1 место ДП-3715-
226397

263 Марасов Матвей 
Максимович

Носова Ирина 
Александровна Овощные человечки 1 место ДП-3715-

226408

264
Коллективная 
работа средней 
группы № 5

Крупеня Л.Ф. Семья ежей 2 место ДП-3715-
226414

265 Семёнова Варвара Меквабишвили 
Лиана Игорьевна Часики 2 место ДП-3715-

226424

266 Крюкова 
Елизавета

Винокурова 
Наталья 
Валерьевна

Лисичка из листьев 1 место ДП-3715-
226440

267 Садков Валерий Витязева Елена 
Николаевна Здравствуй, осень 1 место ДП-3715-

226443

268 Муратов Евгений
Непокрытова 
Таисия 
Владимировна

Осенние паучки 1 место ДП-3715-
226445

269 Муруева Нелли Витязева Елена 
Николаевна Кладовая мышки 2 место ДП-3715-

226446

270 Зинчук Диана 
Дмитриевна

Непокрытова 
Таисия 
Владимировна

Осенняя ваза 1 место ДП-3715-
226447

271 Писецкая Мария

Маркова 
Елизавета 
Владимировна 
Шеремет Татьяна 
Дмитриевна

Львёнок 3 место ДП-3715-
226450

272 Емельянов 
Тимофей

Витязева Елена 
Николаевна Ёжик в осеннем лесу 2 место ДП-3715-

226451

273 Гребенщикова 
София

Витязева Елена 
Николаевна Осенний букет 1 место ДП-3715-

226452

274 Дружинин 
Тимофей

Витязева Елена 
Николаевна Весёлый ёжик 2 место ДП-3715-

226453

275 Кузнецова Катя Витязева Елена 
Николаевна Осенний ёжик 2 место ДП-3715-

226454



276 Ивлев Андрей Витязева Елена 
Николаевна Домик в лесу 1 место ДП-3715-

226456

277 Фазлыев Фанзиль 
Фанилевич

Ткачук Марина 
Николаевна Осень в лесу 1 место ДП-3715-

226473

278 Данилов Виктор 
Дмитриевич

Данилова 
Надежда 
Владимировна

Осенние насекомые 1 место ДП-3715-
226477

279 Каскинова Амина 
Ильшатовна

Ткачук Марина 
Николаевна Осень - чудесная пора 2 место ДП-3715-

226478

280 Усманова София Тарасенко Наталья 
Васильевна Осенняя открытка 2 место ДП-3715-

226479

281 Сирбаева Ралия 
Радисовна

Ткачук Марина 
Николаевна Дружная семейка 2 место ДП-3715-

226480

282 Галин Нагим 
Раянович

Ткачук Марина 
Николаевна Осенний хоровод 2 место ДП-3715-

226481

283 Шурхаева 
Валерия Гильманова Д. А. Весёлый ежик 2 место ДП-3715-

226485

284 Кутырева Алина Пименова Елена 
Валентиновна Осенний фонарь 1 место ДП-3715-

226489

285 Морозова Ульяна Ямщикова Марина 
Геннадьевна Сказочный пенек 1 место ДП-3715-

226497

286 Шабаева Злата
Решетникова 
Екатерина 
Владимировна

"Совушка" 1 место ДП-3715-
226500

287 Ликкиева Алиса Гусева Татьяна 
Сергеевна Осень к нам пришла 3 место ДП-3715-

226507

288 Мазайкин 
Дмитрий

Вдовкина Елена 
Валерьевна Кладовая осени 2 место ДП-3715-

226509

289 Попова 
Александра

Исаева Светлана 
Васильевна "Осенний натюрморт" 1 место ДП-3715-

226511

290
Морозова 
Вероника 
Александровна

Качура Виктория 
Юрьевна Хризантема из натуральной кожи 1 место ДП-3715-

226516

291 Петрова Арина Фасхиева Рушания 
Юсуповна "Ежик" 1 место ДП-3715-

226542

292 Бесогонова Оля Филина Ольга 
Николаевна Осенняя поделка 1 место ДП-3715-

226558

293 Марченкова Дарья Юдина Ирина 
Владимировна "Жар -птица" 2 место ДП-3715-

226560

294 Дорофеева 
Иванна

Орешина Марина 
Евгеньевна Осенние хитрости. 2 место ДП-3715-

226564

295 Антипина 
Анастасия Макарычева Н.З. осенняя мастерская 1 место ДП-3715-

226566



296 Утигалиева 
Милана

Нина Зяйнуллавна 
Макарычева осенняя мастерская 2 место ДП-3715-

226567

297 Латыпов Алексей
Винокурова 
Наталья 
Валерьевна

Осенний пейзаж 3 место ДП-3715-
226575

298 Белоусов Андрей
Винокурова 
Наталья 
Валерьевна

Ёжик из семечек 2 место ДП-3715-
226576

299 Бунаева Анна
Винокурова 
Наталья 
Валерьевна

Принцесса Осень 3 место ДП-3715-
226577

300 Троицкий Кирилл
Винокурова 
Наталья 
Валерьевна

Ёжик из шишек 1 место ДП-3715-
226578

301 Антипина Таисия
Винокурова 
Наталья 
Валерьевна

Осенний букет 2 место ДП-3715-
226579

302 Галактифонова 
Валерия

Винокурова 
Наталья 
Валерьевна

Осенний домик 1 место ДП-3715-
226580

303 Захаров Илья
Винокурова 
Наталья 
Валерьевна

Осень 1 место ДП-3715-
226581

304 Сорокина София 
Никитична

Зулкайдаева 
Альфира 
Рамазановна

Семейная прогулка в осеннем лесу 1 место ДП-3715-
226585

305 Павлик Даниил Мельничук Ольга 
Валирияновна Осенняя мастерская 1 место ДП-3715-

226588

306 Кузнецова Юля Мельничук Ольга 
Валирияновна Осенняя мастерская "Ежик" 2 место ДП-3715-

226589

307 Артюшкина Алина Вялкова Софья 
Алексеевна "Осенняя сказка" 1 место ДП-3715-

226590

308 Гладков Кирилл Вялкова Софья 
Алексеевна "Белеет парус одинокий..." 1 место ДП-3715-

226591

309
Суркова 
Вероника 
Антоновна

Тюрюмина Ирина 
Сергеевна Осеннее дерево 2 место ДП-3715-

226592

310
Жерельева 
Виктория 
Евгеньевна

Тюрюмина Ирина 
Сергеевна Красавица осень 3 место ДП-3715-

226593

311
Сигиденко 
Виктория 
Дмитриевна

Тюрюмина Ирина 
Сергеевна Осенний зонтик 2 место ДП-3715-

226594

312 Панченко Роман Нонкина Елена 
Юрьевна Осенний букет 2 место ДП-3715-

226595



313 Палащенко 
Никита

Татьяна 
Васильевна 
Палащенко

Цветок 1 место ДП-3715-
226597

314 Кацков Сергей 
Иванович

Голикова Лидия 
Ивановна Осеннее ассорти 1 место ДП-3715-

226605

315 Цурман Артём
Кузьмина 
Екатерина 
Сергеевна

На лесной опушке 1 место ДП-3715-
226606

316 Морозов Марк Носова Ирина 
Александровна Ёжик 1 место ДП-3715-

226609

317 Петрова Яна Носова Ирина 
Александровна Осенний олень 1 место ДП-3715-

226611

318 Габбасов Артем Свирская Олеся 
Петровна "Осень на дворе" 1 место ДП-3715-

226612

319 Ромонов Назар
Ефремова 
Анастасия 
Николаевна

Краски осени 1 место ДП-3715-
226616

320 Рудаков Матвей Токмакова Ольга 
Александровна "Осень" 3 место ДП-3715-

226620

321 Рудаков Матвей Токмакова Ольга 
Александровна "Осень" 3 место ДП-3715-

226621

322 Карев Роман
Голованова 
Надежда 
Анатольевна

Мой весёлый зонтик 2 место ДП-3715-
226622

323 Серажетдинов 
Айдар

Серажетдинова 
Анастасия 
Владимировна

Осенний лес 1 место ДП-3715-
226632

324 Горина Ксения Бартош Наталья 
Нурмухаметовна Осенний лес 1 место ДП-3715-

226636

325 Осин Илья Колесникова 
Мария Николаевна «Осенняя мастерская» 1 место ДП-3715-

226641

326 Лахов Михаил Журавлёва Дарья 
Владимировна Осенний листок 2 место ДП-3715-

226645

327 Подкуйко Артём Музычук Светлана 
Александровна "Осеннее настроение" 1 место ДП-3715-

226652

328 Томин Владимир Шаулова Саулем 
Павловна "Осень к нам шагает" 2 место ДП-3715-

226657

329 Русскин Григорий 
Валентинович

Лакова Гузель 
Мидхатовна Лесной гость 1 место ДП-3715-

226660

330
Вероника 
Витальевна 
Фролова

Жанна Николаевна 
Савкина Осенняя красавица. 2 место ДП-3715-

226662



331 Ларина Афина Нуриева Ирина 
Алексеевна "Запасливая Мышь" 1 место ДП-3715-

226671

332 Айла Ахадова Нуриева Ирина 
Алексеевна "Яблоневый сад" 2 место ДП-3715-

226673

333 Пупков Павел Нуриева Ирина 
Алексеевна "Осеннее чудо" 1 место ДП-3715-

226674

334 Яковлев Данила
Тортумашева 
Наталья 
Александровна

Ёжик 1 место ДП-3715-
226684

335 Младше-средняя 
группа

Антипина 
Светлана 
Викторовна

Прощай, лето. Веселая гусеница 2 место ДП-3715-
226688

336
Артюшенко 
Вероника 
Вячеславовна

Куття Юлия 
Александровна Кормушка для птиц 1 место ДП-3715-

226689

337 Шамонина Оля
Токарева 
Александра 
Ильинична

"Семья ёжиков" 1 место ДП-3715-
226717

338 Артём Червоненко
Лариса 
Валентиновна 
Пушкарёва

Осенний ёж 3 место ДП-3715-
226721

339 Әуесхан Інжу Мугманова Индира 
Медетовна Осеняя поделка 1 место ДП-3715-

226724

340 Тарбаева Дарина Уфимцева Татьяна 
Владимировна Совушка 2 место ДП-3715-

226726

341 Мустафин Тимур 
Дамирович

Юсупова Айгуль 
Фларитовна Ёжик с дарами осени 2 место ДП-3715-

226760

342 Латыпова Ева Нигматуллина 
Гузалия Фагитовна А орешки не простые... 2 место ДП-3715-

226767

343 Абдуллахи 
Самират

Рогова Юлия 
Анатольевна Золотая осень 2 место ДП-3715-

226772

344 Мусаев Эльнар Рогова Юлия 
Анатольевна Осенний ёжик 2 место ДП-3715-

226773

345 Кружок"Подружки 
рукодельницы"

Ольга Викторовна 
Касумова «Грация» 1 место ДП-3715-

226777

346 Ждан Вероника Ждан Анна 
Владимировна "Змей Горыныч" 1 место ДП-3715-

226784

347 Ромахина 
Камилла

Федотова Ирина 
Анатольевна "Павлин" 2 место ДП-3715-

226786

348 Сборщиков Артем Федотова Ирина 
Анатольевна "Улитка" 2 место ДП-3715-

226787

349 Пушкарев Кирилл Федотова Ирина 
Анатольевна "Ежик на осенней полянке" 2 место ДП-3715-

226788



350 Кукса София Федотова Ирина 
Анатольевна "Птички" 2 место ДП-3715-

226790

351 Кукса Василиса Федотова Ирина 
Анатольевна "Еж " 2 место ДП-3715-

226791

352 Шляхова Юля Федотова Ирина 
Анатольевна "Подсолнух и ежик" 3 место ДП-3715-

226792

353 Крищук Анфиса Федотова Ирина 
Анатольевна "Балерина" 1 место ДП-3715-

226793

354 Вахламова 
Дарина

Волкова Ирина 
Геннадьевна "Совёнок" 2 место ДП-3715-

226805

355 Джумасятова 
Сафия Тимуровна

Мавлитова 
Гулюстан 
Мухаремовна

Золотые березки 2 место ДП-3715-
226806

356 Интяшин Даниил 
Игоревич

Шумкина 
Валентина 
Анатольевна

Очень в лесу 1 место ДП-3715-
226807

357 Кепшина Варвара Алехина Елена 
Сергеевна Кошечка 2 место ДП-3715-

226808

358 Матеша Вероника
Бочкарёва 
Надежда 
Борисовна

"Золотая рыбка" 1 место ДП-3715-
226809

359 Аббазов Альберт
Гордеева 
Екатерина 
Павловна

Теремок 1 место ДП-3715-
226810

360 Шимко Лука
Бочкарёва 
Надежда 
Борисовна

"Сова и вороны" 3 место ДП-3715-
226811

361 Огурцов Егор Волкова Ирина 
Геннадьевна "Колючие ребята" 1 место ДП-3715-

226816

362 Смирнова Варвара Волкова Ирина 
Геннадьевна

"Осень наступила, Федора 
загрустила" 2 место ДП-3715-

226817

363 Спорышев Артём Волкова Ирина 
Геннадьевна "Домик в лесу" 1 место ДП-3715-

226820

364 Лапошина 
Александра

Бочкарева 
Надежда 
Борисовна

"Терем Осени" 1 место ДП-3715-
226822

365 Фартаков Иван 
Ильич

Лебедева Арина 
Сергеевна Ваза с цветами 3 место ДП-3715-

226827

366 Белогородцева 
Алена

Гусейнова Тарана 
Шахзадаевна "Совята" 1 место ДП-3715-

226831

367 Осипова София Максименко Елена 
Николаевна Осенний венок 2 место ДП-3715-

226835



368 Турусин Богдан Исакова Оксана 
Викторовна Дары осени 2 место ДП-3715-

226836

369 Иванов Тимофей Датьева Лариса 
Васильевна Волшебные запасы 3 место ДП-3715-

226837

370 Бочкарёв Павел
Бочкарёва 
Вероника 
Александровна

На лугу у нашей речки паслись 
чудные овечки.. 1 место ДП-3715-

226838

371
Борисова 
Анастасия 
Дмитриевна

Фатыхова Лилия 
Ильдусовна Дары осени 1 место ДП-3715-

226844

372 Вдовина Злата 
Анатольевна

Фатыхова Лилия 
Ильдусовна Осенняя кладовочка 1 место ДП-3715-

226845

373 Стерлингов Иван
Малинина 
Надежда 
Викторовна

Аппликация "Тучи по небу бежали" 3 место ДП-3715-
226846

374 Степашин Матвей Халимдарова 
Марина Викторовна Павлин 3 место ДП-3715-

226850

375 Медведев Андрей Халимдарова 
Марина Викторовна Павлин 3 место ДП-3715-

226851

376 Петрова Наталья Халимдарова 
Марина Викторовна Павлин 3 место ДП-3715-

226853

377 Константин 
Вилков

Галина 
Николаевна 
Горбачева

"Осенняя мастерская" 1 место ДП-3715-
226854

378 Дмитриева 
Анастасия

Ефремова Наталья 
Александровна Осенняя сказка 1 место ДП-3715-

226855

379 Карапетян Давид
Галина 
Николаевна 
Горбачева

"Осенняя мастерская" 2 место ДП-3715-
226856

380 Яшухина Варвара Семенова Анна 
Николаевна Грибочки 1 место ДП-3715-

226858

381 Налесник Семён. Ларина Светлана 
Васильевна "Краски осени". 2 место ДП-3715-

226863

382 Семья Стеценко Сафина Эльмира 
Альбертовна Совушка 1 место ДП-3715-

226870

383 Шагаров Дмитрий Гулящева Татьяна 
Анатольевна Осенний натюрморт 2 место ДП-3715-

226876

384 Ситникова 
Виктория

Гулящева Татьяна 
Анатольевна Осенний кот 3 место ДП-3715-

226878

385 Филатова 
Маргарита

Гулящева Татьяна 
Анатольевна Осенние часы 2 место ДП-3715-

226879

386 Родионова Ева Гулящева Татьяна 
Анатольевна Дары осени 2 место ДП-3715-

226880



387 Кирилл Исаев

Соломатова 
Галина 
Викторовна, 
Борисова Раиса 
Афанасьевна

Осенняя фантазия 1 место ДП-3715-
226890

388 Рубаносов Роман

Соломатова 
Галина 
Викторовна, 
Борисова Раиса 
Афанасьевна

Осеннее приключение Колобка 1 место ДП-3715-
226891

389 Жаворонкина Аня
Давыдова 
Ангелина 
Владиславовна

Перелётные птицы 1 место ДП-3715-
226893

390 Ефремов Егор
Семёнова 
Надежда 
Андреевна

Осенняя сказка 2 место ДП-3715-
226894

391 Борисочкина 
Валерия Олеговна

Зеленина Марина 
Николаевна Осенний пейзаж 3 место ДП-3715-

226895

392 Цурман Артём
Кузьмина 
Екатерина 
Сергеевна

Домик на опушке 1 место ДП-3715-
226896

393 Яресько Марианна Хлыновская 
Галина Евгеньевна Осенняя панама Дачника 3 место ДП-3715-

226914

394 Орлова Анастасия Брянцева Татьяна 
Сергеевна Осенняя прогулка 1 место ДП-3715-

226928

395 Байрамов Шамиль Брянцева Татьяна 
Сергеевна Ёжик 1 место ДП-3715-

226929

396 Кравчук Евгений Брянцева Татьяна 
Сергеевна Грибочек 2 место ДП-3715-

226930

397 Зорькина 
Вероника

Лимина Евгения 
Николаевна "Яркая осень" 2 место ДП-3715-

226939

398 Рудыка Алексей Лимина Евгения 
Николаевна Панно "Кот" 1 место ДП-3715-

226940

399 Минаева Малика Куплена Анжелика 
Андреевна Осенняя прогулка 3 место ДП-3715-

226941

400 Языченко 
Маргарита

Шокашева Сара 
Мугалимовна " Осенняя мастерская" 2 место ДП-3715-

226942

401 Середкин Ринат 
Степанович

Нецветаева 
Галина 
Дмитриевна

Избушка для лесных зверей 1 место ДП-3715-
226943

402 Пасынкова 
Вероника

Сидоренкова 
Оксана 
Александровна

"Муравейник" 1 место ДП-3715-
226944



403 Середкин Ринат 
Степанович

Нецветаева 
Галина 
Дмитриевна

Избушка для лесных зверей 1 место ДП-3715-
226945

404 Павлов Матвей Шокашева Сара 
Мугалимовна " Осенняя мастерская" 1 место ДП-3715-

226946

405 Бадьина Алена Шалахова Ольга 
Юрьевна Медведвежонок лакомка 2 место ДП-3715-

226947

406 Штепа Софья Левенец Оксана 
Николаевна Дары осени 2 место ДП-3715-

226948

407 Лаптева 
Александра

Шалахова Ольга 
Юрьевна

Ёжик-чудачок, сшил колючий 
пиджачок 2 место ДП-3715-

226949

408 Мамаева 
Елизавета

Шалахова Ольга 
Юрьевна Осенний медвежонок 1 место ДП-3715-

226950

409 Хилько Лера

Двойнишникова 
Екатерина 
Андреевна, 
Трескова Елена 
Юрьевна

"Веселый паучок" 1 место ДП-3715-
226951

410 Пабияха Кирилл
Светлана 
Васильевна 
Соколова

Модница "Осень" 3 место ДП-3715-
226971

411 2-3 "А" класс Цапенко Ольга 
Евгеньевна "Совиная семья" 1 место ДП-3715-

226974

412 Третьякова Алиса 
Сергеевна

Николаева Майя 
Вячеславовна Тыквы 1 место ДП-3715-

226979

413
Алмакаева 
Анастасия 
Анатольевна

Николаева Майя 
Вячеславовна Ежики с яблоками 1 место ДП-3715-

226981

414 Бефус Роза 
Сергеевна

Лысенко Лариса 
Сергеевна Осенний дуб 2 место ДП-3715-

226997

415 Животова Дарья Животова Ольга 
Николаевна Совушка 1 место ДП-3715-

226999

416 Козлова Ульяна Бабич Марина 
Викторовна Осенняя фантазия 2 место ДП-3715-

227026

417 Мирко Сергей Бабич Марина 
Викторовна Избушка лесника 2 место ДП-3715-

227027

418 Степанова 
Вероника

Галина 
Николаевна 
Горбачева

"Осенняя мастерская" 1 место ДП-3715-
227033

419 Калиниченко 
Никита Сергеевич

Шерина Наталья 
Александровна В осеннем лесу 2 место ДП-3715-

227034

420
Авдеева 
Александра 
Степановна

Вахрушева 
Татьяна 
Владимировна

Осенний букет 1 место ДП-3715-
227035



421 Амелин Владимир Брянцева Татьяна 
Сергеевна Бабочка 2 место ДП-3715-

227038

422 Сватавой Михаил Брянцева Татьяна 
Сергеевна Осенний мотив 2 место ДП-3715-

227039

423 Подбельцев 
Михаил

Брянцева Татьяна 
Сергеевна Ребятки с грядки 2 место ДП-3715-

227040

424 Вдовина Злата 
Анатольевна

Фатыхова Лилия 
Ильдусовна Дары осени 1 место ДП-3715-

227047

425 Галимов Марк Носова Ирина 
Александровна В осеннем парке 1 место ДП-3715-

227053

426 Дейнега Максим Иванова Элана 
Геннадьевна "Любопытный Ёжик" 1 место ДП-3715-

227054

427 Катков Лев Мараба Земфира 
Абдулкеримовна "Волшебная кормушка" 1 место ДП-3715-

227055

428 Перезнатнова 
Анастасия

Иванова Элана 
Геннадьевна "Осенний букет" 1 место ДП-3715-

227057

429 Белов Данил Мараба Земфира 
Абдулкеримовна "Дары осени" 1 место ДП-3715-

227058

430 Шабанова 
Ярослава

Иванова Элана 
Геннадьевна "Осении дары" 1 место ДП-3715-

227059

431 Бекмамбетов 
Алан Рубинович

Бекмамбетова 
Мархома 
Зиноновна

Ожившие осенние листья 3 место ДП-3715-
227060

432 Шкарбан Зарина Закревская Инна 
Владимировна "На лесной полянке" 2 место ДП-3715-

227083

433 Мухамади Хушнуд Закревская Инна 
Владимировна "Золотая рыбка" 2 место ДП-3715-

227084

434 Клименков 
Матвей

Закревская Инна 
Владимировна Лесовичок 2 место ДП-3715-

227085

435 Сидельников 
Ярослав

Закревская Инна 
Владимировна Белочка 2 место ДП-3715-

227086

436 Рау Беата Горошкина Елена 
Александровна Дары осени 1 место ДП-3715-

227088

437
Васильева 
Виктория 
Михайловна

Марычева Татьяна 
Владимировна Колобок на пеньке 1 место ДП-3715-

227090

438 Мельник Алексей 
Дмитриевич

Сазоненко Елена 
Алексеевна, 
Марычева Татьяна 
Владимировна

Ежик, не головы , не ножек 1 место ДП-3715-
227093

439 Алиса Шугальская
Татьяна 
Николаевна 
Сахарова

"Белочка-красавица!" 3 место ДП-3715-
227102



440 Полякова 
Екатерина

Добровольская 
Светлана 
Михайловна

Мои маки 1 место ДП-3715-
227104

441 Некрытова 
Варвара

Скабина Татьяна 
Николаевна Осенние чудеса 1 место ДП-3715-

227105

442 Сикалиева Амалия
Добровольская 
Светлана 
Михайловна

Георгин 1 место ДП-3715-
227106

443 Метленко Юрий 
Романович

Найденко Елена 
Евгеньевна Осеннее настроение 2 место ДП-3715-

227107

444 Макотра Агата Пахомова Татьяна 
Георгиевна Ежик в лесу 2 место ДП-3715-

227111

445 Ерошкин Марк Ерохина Елена 
Леонидовна Аист 1 место ДП-3715-

227112

446 Попков 
Константин

Пахомова Татьяна 
Георгиевна Дары леса 2 место ДП-3715-

227114

447 Русанов Дима Пахомова Татьяна 
Георгиевна Чудо-юдо рыба кит 1 место ДП-3715-

227115

448 Сухорукова 
Вероника

Пахомова Татьяна 
Георгиевна Кикимора 1 место ДП-3715-

227116

449 Штрауп Алена Пахомова Татьяна 
Георгиевна Каркуша 2 место ДП-3715-

227117

450 Коллективная 
работа

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Осенний урожай грибов 3 место ДП-3715-
227122

451 Коллективная 
работа

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Подберёзовики 3 место ДП-3715-
227123

452 Коллективная 
работа

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Осенняя грибная полянка 2 место ДП-3715-
227124

453 Сидоров Егор
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Подсолнух 3 место ДП-3715-
227126

454 Филатов 
Владислав

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Семечки поспели 3 место ДП-3715-
227129

455 Шабалин Михаил
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Яркий подсолнух 3 место ДП-3715-
227130

456 Александрова 
Соня

Мынова Елена 
Викторовна "Осенняя красота" 1 место ДП-3715-

227132



457 Королёв Дмитрий
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Лиса в листьях 3 место ДП-3715-
227133

458 Говорун Кира Мартынова Алла 
Викторовна Осенняя корзинка 2 место ДП-3715-

227134

459 Афанасьева 
Валерия

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Лиса и яркий листопад 3 место ДП-3715-
227135

460 Литвишко София Мартынова Алла 
Викторовна Осенний тигренок 2 место ДП-3715-

227136

461 Дударев Лев
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Осень в лесу 3 место ДП-3715-
227137

462 Ковалёва Софья
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Лиса спряталась в листьях 3 место ДП-3715-
227138

463 Астафьева Полина
Юмагулова 
Гельайзар 
Зябировна

Осень пришла 2 место ДП-3715-
227139

464 Андрей Табаков Марина Павловна 
Черешенко «Осенний зонтик» 2 место ДП-3715-

227141

465 Волченкова 
Ариша

Малышева Анна 
Николаевна Осень - красавица 3 место ДП-3715-

227145

466 Четвериков Лука Пицхелаури И. Р., 
Лебедева Н. В. Тыквенный домик 1 место ДП-3715-

227147

467 Теслева Яна Пицхелаури И. Р., 
Лебедева Н. В. Осенний букет 1 место ДП-3715-

227148

468 Гурлева Ирина Пицхелаури И. Р., 
Лебедева Н. В. Осенний хоровод 3 место ДП-3715-

227149

469 Чабак Ева Пицхелаури И. Р., 
Лебедева Н. В. Осина 3 место ДП-3715-

227150

470 Титова Ева Пицхелаури И. Р., 
Лебедева Н. В. Лисичка 3 место ДП-3715-

227151

471 Лобов Артём Пицхелаури И. Р., 
Лебедева Н. В. Осенний паровозик 1 место ДП-3715-

227153

472 Самбук Глеб Пицхелаури И. Р., 
Лебедева Н. В. Осенние дары 1 место ДП-3715-

227154

473 Волков Валентин Пицхелаури И. Р., 
Лебедева Н. В. Осень в лесу 1 место ДП-3715-

227155

474 Калашник Мария Извекова Т. М., 
Мельникова Н. А. Осенние приметы 1 место ДП-3715-

227156

475 Алибекова Ясмин Извекова Т. М., 
Мельникова Н. А. Осень в деревне 1 место ДП-3715-

227157



476

Группа №3 
"Лучик", 
коллективная 
работа

Извекова Т. М., 
Мельникова Н. А. Осенние грибочки 2 место ДП-3715-

227158

477 Божкова Ксения
Наталия 
Леонидовна 
Колмыкова

Королева осень 1 место ДП-3715-
227168

478 Веснина Арина Масленникова 
Наталья Юрьевна "Трудяга Муравьишка" 1 место ДП-3715-

227169

479 Бикбаева Адель Масленникова 
Наталья Юрьевна "Осенняя кладовая" 1 место ДП-3715-

227171

480 Пуминов Марк Масленникова 
Наталья Юрьевна "Осеннее диво" 1 место ДП-3715-

227174

481 Пикулев Платон Шамсиева Алсу 
Гусмановна Осенний парк 1 место ДП-3715-

227176

482 Соловьева Маша
Наталия 
Леонидовна 
Колмыкова

Избушка на опушке 1 место ДП-3715-
227185

483 Арутюнова 
Валерия

Лобачёва Алёна 
Геннадьевна "На осенней полянке" 1 место ДП-3715-

227191

484 Лиханова Дарья 
Ивановна

Новоселова Юлия 
Владимировна Творческая осень 1 место ДП-3715-

227198

485 Трошина 
Александра

Наталья 
Николаевна 
Кузнецова

Зонт 3 место ДП-3715-
227199

486 Бабкин Данил
Наталья 
Николаевна 
Кузнецова

Зонтик 3 место ДП-3715-
227200

487 Курбатов Георгий 
Александрович

Курбатова 
Кристина Игоревна Запасливый ежик 2 место ДП-3715-

227202

488 Субботина Алиса 
Викторовна

Закирова Гузель 
Камиловна "Осенняя прогулка" 2 место ДП-3715-

227209

489 Новосёлова 
Ульяна

Береснева 
Светлана 
Александровна

Осенние чудеса в лесу 1 место ДП-3715-
227210

490 Гончарова Милана
Береснева 
Светлана 
Александровна

Осенний домик 1 место ДП-3715-
227211

491 Толстоброва 
Диана

Береснева 
Светлана 
Александровна

Чудо - шляпка 1 место ДП-3715-
227212

492 Калашников 
Александр

Береснева 
Светлана 
Александровна

Осенний букет 2 место ДП-3715-
227213



493 Никитин Юра Савельева Жанна 
Юрьевна Осенний львёнок 2 место ДП-3715-

227219

494 Смагина 
Екатерина

Вербицкая Ольга 
Валентиновна "Волшебная осень" 2 место ДП-3715-

227220

495 Васина Анна Яковлева Г. А. 
Новикова Л. В. Осенние фантазии. 2 место ДП-3715-

227225

496 Карташов Кирилл Хлопцова Ольга 
Владимировна Ёж в осеннем лесу 2 место ДП-3715-

227227

497 Дарья Варкова Хлопцова Ольга 
Владимировна Маша в гостях у Миши 1 место ДП-3715-

227228

498 Вероника 
Скворцова

Хлопцова Ольга 
Владимировна Дары осени 1 место ДП-3715-

227229

499 Красноруцкая 
Анна

Новикова Л. В. 
Яковлева Г. А. Паук-волшебник. 1 место ДП-3715-

227233

500 Устюжанин 
Артём.

Яковлева Г. А. 
Новикова Л. В. Грибы осенью. 1 место ДП-3715-

227237

501 Мухина Ульяна Новикова Л. В. 
Яковлева Г. А. Дружочки муравьи. 1 место ДП-3715-

227242

502 Лукьянченко 
Роман

Яковлева Г. А. 
Новикова Л. В. Сова 1 место ДП-3715-

227243

503 Вдовина Злата 
Анатольевна

Фатыхова Лилия 
Ильдусовна Осень в лесу 1 место ДП-3715-

227245

504
Борисова 
Анастасия 
Дмитриевна

Фатыхова Лилия 
Ильдусовна Осень в лесу 1 место ДП-3715-

227247

505
Стреляева 
Кристина 
Алексеевна

Борисова Людмила 
Анатольевна Осенний венок 1 место ДП-3715-

227252

506 Гилязетдинов 
Тимур Ленарович

Борисова Людмила 
Анатольевна Дары осени 2 место ДП-3715-

227253

507 Саранова Ева 
Андреевна

Борисова Людмила 
Анатольевна Весёлый ёжик 1 место ДП-3715-

227256

508 Бондаренко Илья Державина Анна 
Сергеевна Тыквенная деревня 1 место ДП-3715-

227257

509 Саранов Иван 
Андреевич

Борисова Людмила 
Анатольевна Осенний лес 1 место ДП-3715-

227258

510 Свинцов Макар Державина Анна 
Сергеевна Лесовичок 1 место ДП-3715-

227259

511 Закирова Замира 
Ринатовна

Борисова Людмила 
Анатольевна Золотая осень 2 место ДП-3715-

227261

512 Сычкова Агата 
Андреевна

Борисова Людмила 
Анатольевна Дары осени 2 место ДП-3715-

227262



513 Сафаров Евгений Молчанова Карина 
Владимировна Мышки в осеннем лесу 1 место ДП-3715-

227272

514 Зевакин Артем Молчанова Карина 
Владимировна Букет из шишек 2 место ДП-3715-

227274

515 Кочергина Соня Мынова Елена 
Викторовна "Ёжик" 3 место ДП-3715-

227275

516 Стариков Егор Мынова Елена 
Викторовна "Осенняя поляна" 2 место ДП-3715-

227276

517 Дворникова 
Кристина

Дашкова Вера 
Анатольевна Летят гуси на юг 1 место ДП-3715-

227279

518 Киселева Диана Елена Аркадьевна 
Шестакова Наволочка на подушку 1 место ДП-3715-

227280

519 Шошин Марк Федотова Ирина 
Валентиновна Осенняя свеча 2 место ДП-3715-

227282

520 Серажетдинов 
Айдар Романович

Серажетдинова 
Анастасия 
Владимировна

Грибная пора 2 место ДП-3715-
227283

521
Веденеева 
Виктория 
Дмитриевна

Герлятович Ольга 
Александровна Дары Осени 1 место ДП-3715-

227284

522
Ханафина 
Вероника 
Тимуровна

Герлятович Ольга 
Александровна Дары Осени 2 место ДП-3715-

227285

523 Гвоздева Ксения 
Викторовна

Герлятович Ольга 
Александровна Дары Осени 1 место ДП-3715-

227287

524 Новаев Глеб
Ванчурова 
Александра 
Андреевна

Огородное чудо 1 место ДП-3715-
227291

525 Тин Ксения Кохан Елена 
Анатольевна Шумелки 2 место ДП-3715-

227295

526 Июдин Савелий
Коновалихина 
Юлия 
Владимировна

"Осеннее счастье" 1 место ДП-3715-
227305

527 Миронов Егор 
Сергеевич

Герлятович Ольга 
Александровна Осенний натюрморт 1 место ДП-3715-

227306

528 Дробаха Павел
Коновалихина 
Юлия 
Владимировна

"Птичье гнездо" 1 место ДП-3715-
227308

529 Величко Вероника
Коновалихина 
Юлия 
Владимировна

"Олени на лесной поляне" 1 место ДП-3715-
227309

530 Рожкова Алиса Урусова Елена 
Анатольевна "Золотая осень" 3 место ДП-3715-

227310



531 Квашнин Илья Урусова Елена 
Анатольевна "Золотая осень" 3 место ДП-3715-

227314

532 Пискунов Максим Скабина Татьяна 
Николаевна Ёжик собирает Осени дары 2 место ДП-3715-

227316

533 Кожевникова 
София

Урусова Елена 
Анатольевна Хозяюшка осеннего леса 1 место ДП-3715-

227318

534 Чугаева Антонина
Коновалихина 
Юлия 
Владимировна

"Два жирафа" 2 место ДП-3715-
227322

535 Слепова Варвара 
Алексеевна

Калачева Елена 
Васильевна Осенняя фантазия 1 место ДП-3715-

227323

536 Михалева Валерия Яна Юрьевна 
Чмыхова "Осенний пейзаж" 1 место ДП-3715-

227331

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


